[image: image1]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 25 января 2022 года

Об   утверждении структуры и штатной численности
контрольно-счетного органа
Гаврилово-Посадского муниципального района
В соответствии со статьей 31 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, решением №79 от 26 октября 2021 года «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Гаврилово-Посадского муниципального района», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района   р е ш и л:
1.Утвердить структуру контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению №1
2. Утвердить штатную численность контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению №2
3.Опубликовать настоящее решение в сборнике Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района

    С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

25 января 2022 года
№100
Приложение №1

 к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 25.01.2022 №100
Структура

контрольно-счетного органа

Гаврилово-Посадского муниципального района

[image: image2.jpg]

Приложение №2 к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 25.01.2022 №100
Штатная численность контрольно-счетного органа

Гаврилово-Посадского муниципального района
	1.
	Руководитель КСО
	Численность

	1.1
	Председатель контрольно-счетного органа
	1

	2.
	Аппарат контрольно-счетного органа

	2.1.
	ведущая должность: инспектор контрольно-счетного органа

	1

	Итого:
	2

Председатель контрольно-счетного органа

Аппарат контрольно-счетного органа:

ведущая должность: инспектор контрольно-счетного органа

PAGE